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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/pharmakas-horse-fitform-szampon-dla-konia-dermocan-

ml

Numer katalogowy
Kod producenta

Kraj pochodzenia

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Pojemnos¢

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Kraj dostawcy

Opis produktu

oczyszczajacy-500-ml-p-156021.html

Pharmakas Horse Fitform Szampon dla
konia Dermocan, oczyszczajacy, 500

4005611001428
4005611001428
Polska

38

16618.67
1000ml

64

41

Polska

Odkryj wyjatkowe wtasciwosci szamponu Pharmakas Horse Fitform Dermocan, ktéry gteboko oczyszcza siers¢ Twojego konia.
Dzieki jego dziataniu brud i pot sg skutecznie usuwane, co zapewnia nie tylko czystos¢, ale réwniez pielegnacje skory i siersci.

Formuta szamponu zawiera naturalny, ttoczony na zimno olej z pestek winogron, ktéry harmonizuje z sierscig konia, nadajgc
jej 1Snigcy wyglad. Dodatkowo, produkt wspiera zdrowy wzrost wtoséw, co jest istotne dla ogdlnego stanu zdrowia zwierzecia.

Szampon dostepny jest w opakowaniu o pojemnosci 500 ml, co zapewnia wygodne uzytkowanie. Wybierz Pharmakas Horse

Fitform Dermocan i ciesz sie zdrowa i piekng sierscig swojego konia!
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